

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230400219
 Kundennr.: 54107
 Datum: 4. April 2023
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230400276 vom 04.04.2023; Ihre Referenznr.: 2320442;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230004742 *** Ihre Belegnr.: 2320383				
1	40255		Kipperfangseil, Ø 8 x 800 mm, m. 2 Kauschen Kipperfangseil, Ø 8 x 800 mm, mit 2 Kauschen	4	Stück	9,70	38,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,00 kg				
2	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,20 kg				
4	10026		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,20 kg	4	Stück	2,28	9,12
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EG				
5	42540		Gepäcknetz, 220 x 360 mm, schwarz, a. Stahlrahmen Gepäcknetz, 220 x 360 mm, schwarz, auf Stahlrahmen, Maschenweite 40 mm, mit 4 Anschraubböckchen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EG	2	Stück	8,56	17,12

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230400219

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40275		Versandgewicht: 0,32 kg Drahtseil m. Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 15 m Drahtseil mit Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 15 m, für Seilwinden Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE	1	Stück	18,58	18,58
7	10515		Versandgewicht: 2,02 kg ASPÖCK Rückfahrleuchte ASPÖCK Rückfahrleuchte H: 83 x B: 106 x T: 53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	1	Stück	6,83	6,83
8	6		Versandgewicht: 0,12 kg DEU Paket Standard	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							100,35
19% MwSt.							19,07
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							119,42

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 6,66

Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg
 Deutschland